

LETTERA DI PRESENTAZIONE

Spett.le Società, con la presente vorrei sottoporre alla vostra attenzione la mia candidatura per eventuali posizioni aperte, ho maturato molti anni di esperienza nell'ambito del settore e posso svolgere la mansione anche da solo.

Come potrete vedere dal mio CV, in allegato, ho lavorato presso aziende strutturate che mi hanno permesso di maturare doti di lavoro in team e capacità di lavorare per obiettivi. In questo momento a causa di un periodo di fermo sto valutando nuove offerte di lavoro in linea con la mia preparazione e mi rendo disponibile ad un colloquio conoscitivo presso la vostra Azienda. Ho visitato e navigato il vostro sito web ed ho realizzato l'idea che potrei essere la persona giusta per la vostra struttura.

Richiedo, se possibile, un colloquio conoscitivo presso i vostri uffici.

Nell'attesa di un vostro cortese riscontro porgo distinti saluti.



CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome	POSTIGLIONE VINCENZO
Indirizzo	Il traversa Via Palermo n 3, 80010, Villaricca, Napoli
Telefono	081 975 6397 – 347 2943181
E-mail	enzoboat@alice.it
Nazionalità	Italiana
Data di nascita	05, Agosto, 1968

ESPERIENZA LAVORATIVA

• Date (da – a)	2015 –
• Nome e indirizzo del datore di lavoro	Tecno Tessile Adler s.r.l. Via Caracciano - Airola (BN) Italy.
• Tipo di azienda o settore	Settore tessile
• Tipo di impiego	Operaio
• Principali mansioni e responsabilità	Lavoro specializzato – Tappezziere Sellatore, Prototipista
• Date (da – a)	Novembre 2014 – Gennaio 2015
• Nome e indirizzo del datore di lavoro	GEVEN S.p.A. Via Boscofangone - Nola (NA) Italy.
• Tipo di azienda o settore	Settore Aeronautico e Aerospaziale
• Tipo di impiego	Operaio
• Principali mansioni e responsabilità	Lavoro specializzato – Tappezziere Sellatore, Prototipista
• Date (da – a)	Gennaio 2002– Ottobre 2013
• Nome e indirizzo del datore di lavoro	COVER BOAT S.r.l. Via del divino amore – Villa Literno (CE) Italy.
• Tipo di azienda o settore	Settore Nautico
• Tipo di impiego	Operaio
• Principali mansioni e responsabilità	Lavoro specializzato - Tappezziere Sellatore

- Date (da – a) Gennaio 1982 – Dicembre 2001
- Nome e indirizzo del datore di lavoro Marzocchi Mario Via Epomeo – Napoli Italy.
- Tipo di azienda o settore Settore Navico – Aeronautico – Automobilistico - Arredamento
- Tipo di impiego Operaio
- Principali mansioni e responsabilità Lavoro specializzato – Sellatore / Tappezziere

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Date (da – a) 18/03/2021
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione **ACCADEMIA DELLA MODA SRL**
- Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio **Operatore alle lavorazioni di prodotti di pelletteria**
- Qualifica conseguita Certificato di Qualificazione Professionale
- Livello nella classificazione nazionale (se pertinente) in conformità agli standard di cui all'art. 6 del D.Lgs 16 Gennaio 2013, n. 13

- Date (da – a)
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
- Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio
- Qualifica conseguita Diploma di scuola media inferiore
- Livello nella classificazione nazionale (se pertinente)

MADRELINGUA ITALIANA

ALTRE LINGUA

- Capacità di lettura A1
- Capacità di scrittura A1
- Capacità di espressione orale A1

CAPACITÀ E COMPETENZE TECNICHE
Con computer, attrezzature specifiche, macchinari, ecc.

Attestato di qualifica professionale di dattilografia.
 P.M.C. Patente multimediale personal computer.
 Attrezzature utilizzate: Macchine per cucire, taglicuci, macchine industriale lineari, macchina posatura moquette, macchina da taglio e cucì, Forbici, forbici elettriche, taglierini e attrezzature vari.

PATENTE O PATENTI

B

ULTERIORI INFORMAZIONI

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

Data

.....

Firma

.....